
NR EMERTIMI I PREVENTIVIT MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV

1 Rrjeti TU me ABC kabina Karjan

2 Rrjeti TU me ABC kabina Kakoz

3 Rrjeti TU me ABC kabina Erind

4 Rrjeti TU me ABC kabina Mingul

5 Rrjeti TU me ABC kabina Nokove

6 Rrjeti TU me ABC kabina Germadhe

7 Rrjeti TU me ABC kabina Dhoksat

8 Rrjeti TU me ABC kabina Qestorat

9 Rrjeti TU me ABC kabina Kellez

10 Rrjeti TU me ABC kabina Gjate

11 Rrjeti TU me ABC kabina Shentoder

12 Rrjeti TU me ABC kabina Nepravishte 1

13 Rrjeti TU me ABC kabina Nepravishte 2

Emërtimi i Objektit: RIKONSTRUKSION KABINA DHE LINJA TU ME KABELL ABC PER FIDERAT KARDHIQ DHE 
LUNXHERI, NST GJIROKASTER 110/35/6kV
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